МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕКОУЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

152730, Ярославская область, Некоузский район, с.Новый Некоуз, ул.Советская, д.38

Телефон 8/48547/2-10-80(факс), 8/48547/2-19-65, 2-20-09

e-mail: skol1994@mail.ru         http://sch-nkz.edu.yar.ru

_____________________________________________________________________________

Исх.№-_____   от ____________________

На №-___________ от ______________________

ПРИКАЗ

от  02 июля  2024 г.                                                                                                 № 08

О зачислении в 1 класс

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема на обучение в МОУ Некоузскую СОШ,  постановлением  администрации

Некоузского муниципального района      «О   закреплении   муниципальных

образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, за территориями Некоузского муниципального района» N 42 от 16.02.2024 и

на основании личных заявлений родителей, приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс МОУ Некоузской СОШ по очной

форме обучения 39 человек ( № п/п 1-39). Есть свободные места.

Заместитель директора школы:                                          Н. Г. Алхутова

mailto:skol1994@mail.ru
http://sch-nkz.edu.yar.ru/
https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565697396/

		2024-07-02T13:57:50+0300
	Бесперстова Валентина Александровна